[bookmark: _GoBack]

Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
от «15» октября 2024 г.                                                                                 № 565
Об утверждении отчета о результатах деятельности, отчета о финансово – хозяйственной деятельности муниципального учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское» за 3 квартал 2024 года.

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское»   от 28 февраля 2023 года  № 112 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности муниципального   учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское» за 3 квартал 2024г. (Приложение №1).
2. Утвердить отчет о финансово - хозяйственной деятельности муниципального   учреждения культуры «Дом культуры» городского поселения «Забайкальское» за 3 квартал 2024г. (Приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально – экономическому развитию городского поселения «Забайкальское».

И. о. главы городского поселения
«Забайкальское»				 	                              Е.П. Орлова